
‌

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان خبرداد:

آغاز طرح ویژه نظارت بر بازار مسکن
 مدیرکل تعزیرات 

مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

استان  حکومتی 
همدان از آغاز طرح 
ویژه نظارت بر بازار مسکن خبرداد. مرضیه یونسی در نشست خبری 
با اصحاب رسانه اظهار کرد: از امروز آغاز طرح ویژه نظارت بر بازار 

مسکن توسط تعزیرات حکومتی شروع شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان افزود: طرح نظارت بر فعالیت 

مشاوران معاملات املاک در استان آغازشده که با جدیت پیگیری 
می‌شود. مرضیه یونسی گفت: این طرح به‌منظور نظارت بر تخلفات 
احتمالی به‌خصوص گران‌فروشی در دریافت حق کمسیون و 
جلوگیری از اعمال نرخ‌های بیشتر در این بخش اجرا می‌شود 
مرضیه یونسی افزود: با توجه به اینکه روسای شعب گشت سیار 
تعزیرات حکومتی با حضور در مشاورین املاک و بررسی اسناد 
و مدارک از صحت‌وسقم قولنامه‌ها و میزان دریافتی بابت حق 

کمسیون آن‌ها باخبر خواهند شد یونسی گفت: در صورت داشتن 
تخلف برای آن‌ها پرونده تشکیل می‌شود. یونسی افزود: در کنار 
بازدارندگی، موضوعات تشویقی را هم در نظر داریم. یونسی گفت: 
ازجمله طرح‌های تشویقی معافیت از مالیات مشاورین و صاحبان 
املاک خوش‌اخلاق در استان همدان است. یونسی افزود: امسال 
نیز دریافت کد ره‌گیری به‌طورجدی موردتوجه است و این‌یک الزام 
خواهد بود. یونسی بیان داشت: روزانه سه تا چهار تیم گشت مشترک 
متشکل از روسای شعب گشت سیار تعزیرات حکومتی، بازرسین 
‌سازمان صمت، راه و شهرسازی و اتاق اصناف در حوزه بازار مسکن 

حضور دارند.  
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استان‌ها
Provincesدر دانشگاه عطار مشهد برگزار شد؛

 جلسه ترویجی تعاون
 با دانشجویان کارآفرینی

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 منوچهر محمدی مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان رضوی از برگزاری جلسه 
ترویجی تعاون با حضور دانشجویان دانشگاه عطار 
خبرداد. محمدی ضمن تشکر از حضور روسا و 
کارشناسان تعاون استان در جلسات ترویجی در 
دانشگاه‌ها طی مطالبی گفت: برگزاری این‌گونه 
جلسات در راستای سیاست‌های وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، مبنی بر اشتغال و کارآفرینی 
جوانان، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها 
و به‌منظور توسعه و ترویج فرهنگ تعاون است. 
وی در ادامه گفت: امروزه تعاون فرصت مناسبی 
برای توسعه اقتصادی و اجتماعی به شمار رفته و 
می‌تواند در استفاده بهینه از شرایط زندگی، کار، 
تولید و ارتقای سطح درآمد و وضعیت اجتماعی 
جامعه مؤثر باشد. محمدی افزود: بخش تعاون 
با تکیه‌بر ظرفیت افراد متخصص، در قالب 
شرکت‌های تعاونی و تشکل‌های تعاونی می‌تواند 
با حمایت‌های مناسب برافزایش تولیدات و رونق 
اقتصاد کشور تأثیرگذاری بالایی داشته باشد و 
در این میان نقش دانشجویان و فارغ‌التحصیلان 
دانشگاهی در توسعه و ترویج این بخش می‌تواند 
گره‌گشا باشد. شایان‌ذکر است در این جلسه که 
با حضور اساتید درس کارآفرینی و دانشجویان 
رشته تربیت‌بدنی و علوم ورزشی دانشگاه عطار 
مشهد برگزار شد حدادی رئیس اداره ترویج، 
آموزش و تحقیقات تعاونی‌های این اداره کل 
ضمن بیان اهداف این جلسه، راهکارهای ایجاد 
اشتغال پایدار از طریق تشکیل شرکت‌های 

تعاونی را بیان نموده .
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با حضور چهره‌های برتر استان مرکزی 
انجام شد؛

نشست هیات امنا ستاد توسعه و 
بازسازی عتبات عالیات خنداب

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 نشست هیات امناِ ستاد توسعه و بازسازی 
عتبات عالیات شهرستان خنداب با 
حضورامام‌جمعه خنداب وبخش قره 
چای، فرماندار خنداب، رئیس اداره اوقاف 
وامورخیریه شهرستان، رئیس ستاد توسعه 
بازسازی عتبات عالیات استان وهیئت 
همراه، مسئول ستاد توسعه وبازسازی عتبات 
شهرستان خنداب و مسئول ستاد فرعی بخش 
قره چای وکارشناس مسئول سیاسی، امنیتی 
وانتخابات فرمانداری خنداب، باهدف تقویت 
همکاری‌های بین بخشی و فعال نمودن 
حوزه بانوان درستاد شهرستان ونیزآمادگی 
بیشتربرای نقش‌آفرینی دربرگزاری 
‌پیاده‌روی اربعین حسینی دربیت امام‌جمعه

 برگزار شد.

 در همایش روابط عمومی‌های
 استان مرکزی؛

  روابط عمومی صمت
 استان برتر شد

نسل فردا / گروه استان‌ها
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 درهمایش روابط عمومی‌های استان 
مرکزی ازمدیرروابط عمومی اداره کل 
صمت استان مرکزی به عنوان روابط عمومی 
‌برتر استان با اهداء لوح و تندیس تقدیر 

شد. 
در این مراسم که با حضور استاندارمرکزی، 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
مدیرکل روابط عمومی استانداری مرکزی 
ومدیران روابط عمومی دستگاههای اجرایی، 
بانک‌های ومؤسسات مالی و شرکت‌های 
تولیدی درسالن غدیر استانداری مرکزی 
برگزارشد از مدیرروابط عمومی صمت 
استان مرکزی به عنوان روابط عمومی 
برتردرارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های 
‌استان مرکزی در سال ۱۴۰۱ تقدیر

شد.

استان مرکزی

نیاز به ساماندهی متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن در شهرکرد
مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 حسینعلی مقصودی مدیرکل راه و شهرسازی 
چهارمحال و بختیاری جلسه خبری با اصحاب رسانه 
بیان داشت طرح نهضت ملی مسکن در چهارمحال 
و بختیاری در شش فاز ۸۷ هزار و ۷۴۶ نفر ثبت‌نام از 
متقاضیان انجام‌شده است، وی افزود: پس از پالایش 
اولیه ۳۰ هزار نفر واجد شرایط شناخته شدند، و تاکنون 
۱۹ هزار و ۱۳۶ نفر افتتاح حساب انجام داده‌اند و آورده 
۱۵ هزار و ۳۸۹ نفر بالای ۴۰ میلیون تومان بوده است.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری ادامه 
داد: تاکنون ۱۹۶ میلیارد تومان تسهیلات به پروژه‌های 
طرح‌های نهضت ملی مسکن راه و شهرسازی، ۲۶۱ 
میلیارد تومان تسهیلات به پروژه‌های بنیاد مسکن 
انقلاب اسامی، ۷۰ میلیارد تومان به پروژه‌های ستاد 
اجرایی فرمان امام خمینی و ۱۵۵ میلیارد تومان 
تسهیلات به طرح‌های خود مالکین پرداخت‌شده است.

وی در خصوص اختصاص زمین در طرح جوانی جمعیت 
در چهارمحال و بختیاری، گفت: به خانواده‌هایی که 
بعد از تاریخ ۲۴ آبان ۱۴۰۰ صاحب فرزند سوم شده‌اند 
یک قطعه زمین رایگان واگذار می‌شود، و هزینه اندکی 
برای آماده‌سازی دریافت می‌شود که متقاضیان هزینه 

آماده‌سازی را در اقساط هشت‌ساله پرداخت می‌کنند.
مقصودی بابیان اینکه تاکنون ۱۷۴۹ نفر در طرح جوانی 
جمعیت برای دریافت زمین رایگان در چهارمحال و 
بختیاری ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: بیش‌ترین ثبت‌نام 
در این طرح در لردگان با ۵۴۵ متقاضی و ۴۵۴ نفر در 
شهرکرد است، خانواده‌هایی که دارای چهار فرزند زیر 

۲۰ سال نیز هستند، نیز مشمول این طرح می‌شوند، 
واگذاری زمین در این طرح از اواخر خرداد آغاز می‌شود، 
واگذاری زمین جهت این طرح در شهرکرد دریکی از 

محلات منظریه است.
وی بیان داشت: احداث مسکن در طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرکرد از سال ۱۴۰۰ در محله ۳۴ منظریه 
در استان آغاز شد، وهم اکنون بخشی واحدها در مرحله 
نازک‌کاری، نصب تأسیسات و نما هستند، وی در ادامه 
افزود: مشارکت متقاضیان در تأمین آورده کار را تسریع 
می‌کند، در حال حاضر ۳۰۰۰ واحد در محله ۳۴، ۳۴۰۰ 
واحد در محله ۴۰ و ۱۱۰۰ واحد در محله ۳۲، ۱۵۰۰ 
واحد در محله ۴۱ و ۱۶۰۰ واحد در محله ۴۲ در حال 

ساخت است.
مقصودی ضمن بیان اینکه ۱۰ هزار و ۵۰۰ متقاضی 
مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در شهرکرد 

ساماندهی شده‌اند، گفت: پیش‌بینی می‌شود تا تیرماه 
امسال سامانه برای ثبت‌نام متقاضیان جدید باز شود. 
مقصودی خاطرنشان کرد: نوسان قیمت مصالح 
ساختمانی موجب شده تا پیمانکاران با مشکل مواجه 
شوند و هزینه تمام‌شده مسکن با تورم افزایش پیدا 
کند، توافقاتی با وزارت صمت برای تأمین مصالح صورت 
گرفته است تا مصالح باقیمت ثابت در طول سال در 
اختیار سازندگان مسکن در طرح نهضت ملی مسکن قرار 
بگیرد که این مسئله به کاهش قیمت تمام‌شده مسکن 
کمک می‌کند. وی بابیان اینکه مقررشده است که چهار 
شهر جدید در استان‌های ساحلی کشور ایجاد شود، 
گفت: ساکنان سایر استان‌ها می‌توانند در این شهرهای 
توریستی برای ساخت مسکن سرمایه‌گذاری کنند، طبق 
توافقات اولیه بندر دیلم برای چهارمحال و بختیاری در 

نظر گرفته‌شده است.

کامران رهی معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازی چهارمحال و بختیاری به خبرنگاران گفت: 
در تلاش هستیم ۱۵۰ واحد از واحدهای ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی، ۳۰۰ واحدهای بنیاد مسکن انقلاب 
اسامی و ۱۵۰ واحد از پروژه‌های راه و شهرسازی در 

پایان خرداد آماده تحویل شود
وی افزود: زیرساخت‌هایی مانند آب، گاز و برق برای 
واحدهای مسکونی در شرف تحویل در شهرکرد در طرح 
نهضت ملی مسکن فراهم‌شده است، شبکه فاضلاب 
محله ۳۴ انجام و اقداماتی برای دفع فاضلاب در سایر 

محلات نیز پیش‌بینی می‌شود.
در ادامه این نشست از پروژه‌های در حال ساخت طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرک منظریه نیز بازدید میدانی 
صورت گرفت ایمان یادگاری مدیرعامل شرکت و 
پیمانکار راه و شهرسازی در طرح نهضت ملی مسکن 
در شهرکرد، در ضمن بازید خبرنگاران از طرح‌های 
در دست اجرا بیان داشت: پروژه ۱۵۰ واحدی شرکت 
هوداک سازه در ۱۲ بلوک در حال اجرا است؛ و تمامی 
مصالح استفاده‌شده در این طرح باکیفیت بوده و به‌صورت 
شخصی‌سازی صورت گرفته است وی افزود: همه 
واحدها در این پروژه دوخوابه هستند و مساحت مفید 
واحدها بین ۹۸ تا ۱۰۵ مترمربع است، نصب آسانسور، 
موتورخانه، پمپ، نصب درب و پنجره، کلید و پریز جزو 
تعهدات پیمانکار بوده و نصب پکیج ورادیاتورو کمد 

دیواری بر عهده صاحب‌خانه خواهد بود.
وی مشکل اصلی جهت اجرا و اتمام طرح را همراهی 
متقاضیان برشمرد و ابراز نمود در صورت همراهی آنان 
این واحدها تا پایان تابستان امسال به بهره‌برداری رسیده 

و آماده تحویل گردد.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:
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آگهی مناقصه عمومى تامین خودرو استیجارى
 شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد تامین خودروى استیجارى (با راننده) به شرح زیر را به واجدین 
شرایط از طریق مناقصه عمومى واگذار نماید متقاضیان مى توانند جهت دریافت اطلاعات از تاریخ 
درج آگهى به مدت 7 روز کارى از ساعت 8 لغایت 15 به آدرس:  اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، شرکت 
سیمان اصفهان، واحد بازرگانى مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 03137885100 داخلى 564 تماس حاصل 

نمایند.
* ضمنا پیشنهادات مى بایست به دبیرخانه شرکت سیمان اصفهان نهایتا 8 روز پس از درج آگهى در پاکت 

سربسته تحویل گردد.
1- چهار دستگاه خودرو (پژو پارس یا سمند یا سورن یا ال 90) مدل 1392 به بالا

2- یک دستگاه نیسان یک دستگاه آریسون یک دستگاه مزدا 2000 مدل 1392 به بالا

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 628 و شناسه ملى 14004377946

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذارى، مالکیت و اداره امور شهرك ها و نواحى صنعتى بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
رضوانشهر (سهامى خاص) و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك یا نمایندگان قانونى 
آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت که در تاریخ 1402/3/28 ساعت 10 صبح به آدرس :  شهرستان تیران و کرون، شهر 

رضوانشهر ، شهرك صنعتى سنگ رضوانشهر، ساختمان ادارى به کدپستى 8533163595 و تلفن 42523891 031تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونى شرکت
2- تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1402

3- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره در خصوص سال 1401
4- انتخاب بازرس قانونى شرکت
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر

 شرکت سهامی برق منطقه اي باختر در نظر دارد نسبت به واگذاري انجام کارهاي خدماتی به شرح ذیل از طریق برگزاري مناقصه 
عمومی به شرکتهاي واجد صلاحیت برابر شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه اقدام نماید:

1- موضوع مناقصه : انجام کارهاي خدماتی درحوزه فعالیت شرکت برق منطقه اي باختر در استانهاي مرکزي ،لرستان وهمدان. 
2- مدت ارائه خدمات : دوازده (12) ماه شمسی .

 3- محل ارائه خدمات : حوزه عملکرد شرکت برق منطقه اي باختر در استانهاي مرکزي ، لرستان و همدان .  
4- مبلغ برآورد :-/790 612 904 400 ریال  . 

5- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار:  به مبلغ-/ 000 093 018 14 ریال به صورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند 
ارجاع کار،  مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هیئت وزیران .

6- محل تحویل پاکت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فوق به نشانی اراك – میدان امام خمینی (ره)– بزرگراه امام علی(ع) 
-  جنب پل راه آهن –  دبیرخانه شرکت برق منطقه اي باختر .

7-اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره 
تلفن: 33245248-086 و مرکز راهبري و پشتیبانی به شماره تلفن : 1456 

- کلیه شرکتهاي واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ  1402/03/16 لغایت  
1402/03/22 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند ، لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت دریافت اسناد و 

شرکت در مناقصه محقق سازند . 
مهلت  بارگذاري پیشنهادات تا ساعت 12:00 روز یکشنبه  مورخ  1402/04/04   به نشانی فوق می باشد ، ضمناً پیشنهادات بارگذاري 
شده در ساعت 10:30 صبح روز دوشنبه مورخ  1402/04/05 در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی برق منطقه اي 
باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می گردد ، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت قید 
شده فوق الذکر  ، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد  و شرکت سهامی برق منطقه اي باختر در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار می باشد .
- آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشان www.tavanir.org.ir قابل رویت می باشد.   
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/17     تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/16    

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله اي شماره 1402/2

    شرکت سهامی برق منطقه اي باخترشناسه آگهى: 1508105

 شرکت سهامی برق منطقه اي باختر

نوبت اول

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد انجام خدمات فوق الذکر را با مشخصات و شرائط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
الف - شرح مختصر خدمات :-تهیه و اجراى دیوار پیش ساخته بتنى با ابعاد 2/90*2/97 با عیار حداقل 300 کیلوگرم سیمان در متر مکعب به طول کلى تقریبى 1000 متر

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. -تسطیح رگلاژ و آماده سازى مسیر به متراژ تقریبى 4000 متر مربع  
ب -  محل اجراي خدمات و مدت انجام کار:محل تقریبى اجراي پروژه کیلومتر 60 جاده اهواز امیدیه در مجاورت مجتمع 3 مارون و مدت اجراي پروژه 60 روز و دوره نگهدارى 60 روز می باشد.

ج-  برآورد کارفرما: برآورد کارفرما براي اجراي پروژه فوق معادل مبلغ -/288ر053ر729ر32 (سى و دو میلیارد و هفتصد و بیست و نه میلیون و پنجاه و سه هزار و دویست و هشتاد و هشت) ریال می باشد. 
د-  شرایط مناقصه گران متقاضی:

1- داشتن سابقه کاري مرتبط با موضوع مناقصه، تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهاي رایج در صنعت نفت.
3- ارائه اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت. 2- داشتن شخصیت حقوقی با ارائه شناسه ملی و کد اقتصادي.  

 4 -داشتن رتبه 5 گواهی صلاحیت پیمانکاري در رشته راه و ترابرى یا ساختمان و ابنیه با داشتن ظرفیت آزاد (تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه
5- توانائی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان/000ر500ر636ر1 و (در صورت برنده شدن) تهیه تضمین انجام تعهدات وفق آئین نامه تضمین معاملات دولتى بدینوسیله تاکید مى گردد که قید شماره 

و عنوان مناقصه روى رسید وجه نقد و ضمانتنامه بانکى ضرورى و الزامى است.
(HSE )6- ارائه مدارکى دال بر دارا بودن خط مشى ایمنى

7- ارائه «گواهینامه صلاحیت ایمنى» از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى الزامى بوده و امضاء پیمان منوط به ارائه گواهینامه مزبور مى باشد.
توجه: مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگذاري تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوري به دفتر کمیسیون مناقصات شرکت بهره بردارى نفت و گاز 

مارون در مهلت مقرر مراجعه نموده و مدارك مناقصه و تضمین شرکت در مناقصه را تسلیم نماید.
هـ- محل، زمان و مهلت دریافت مدارك و اعلام آمادگی مناقصه گران:

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل میآید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی 
کیفی وفق بند «الف» و «ب»  ماده 16 از آئین نامه اجرایى بند «ج» ماده 12 قانون برگزاري مناقصات بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

ضمناً فرمهاى ارزیابى کیفى مى بایستى ظرف مدت 14 روز تکمیل و اطلاعات مورد درخواست به همراه پیشنهاد قیمت و تضمین شرکت در مناقصه علاوه بر بارگزارى در سامانه ، در قالب یک عدد زونکن 
مدارك ارزیابی کیفی برابر اصل شده تهیه و به آدرس کمیسیون مناقصات در مقابل رسید تحویل گردد. بدیهى است کارفرما این حق را براى خود محفوظ مى دارد به مدارکى که پس از انقضاء مهلت مقرر ارائه 

مى گردد، ترتیب اثر ندهد. حداقل امتیاز قابل قبول براى دعوت به مناقصه 60 مى باشد.
1- مهلت تقاضا و دریافت اسناد استعلام و اسناد مناقصه: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و فیزیکى) از ساعت 10:00  تاریخ  1402/03/10   لغایت ساعت 10:00  تاریخ  1402/03/17

2- مهلت تحویل اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه به همراه ضمانتنامه و پیشنهاد قیمت: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و فیزیکى)  ساعت 10:00  تاریخ  1402/03/31
www.setadIran.ir 3- مبلغ خرید اسناد مناقصه و شماره حساب: واریز مبلغ 000ر800 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى

و- محل، زمان گشایش پیشنهادها 
*پیشنهادات مناقصه گرانى که حداقل امتیاز قابل قبول براى دعوت به مناقصه را کسب نموده اند، در ساعت 10:00 روز چهارشنبه  مورخ 1402/03/31 گشایش و پس از ارزیابى کیفى قرائت خواهد شد و حضور 

نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.
تذکر1: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.

تذکر2: کلیه اطلاع رسانى هایى که از طریق سامانه ستاد صورت مى گیرد به منزله ى ابلاغ کارفرما بوده و کارفرما تکلیفى نسبت به ابلاغ خارج از سامانه ( نامه ، فکس و نظایر آن ) نخواهد داشت. لذا متقاضیان 
موظف به پیگیرى موارد از طریق سامانه ستاد مى باشد.

* ضمناً تاریخهاى اعلام شده قطعى نبوده و درصورت هرگونه تغییر، در سامانه ستاد اعلام مى گردد.
*همزمان با ارائه تقاضاي شرکت در مناقصه ارائه اصل و یا برابر اصل گواهى نامه تعیین صلاحیت پیمانکاري در رشته مورد نظر و آگهی تغییرات معتبر به منظور تطبیق با تصویر آن الزامى بوده و ارائه معرفى 

نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.
*درصورت عدم تکمیل و ارائه مدارك ارزیابى کیفى درخواست متقاضى مورد بررسى قرار نخواهد گرفت. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مى توانند با تلفن 34434068-061 تماس حاصل 

فرمایند. 

 فراخوان مناقصه عمومى (ارزیابى کیفى به روش فشرده)
مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره م م م/1402/0003 مربوط به احداث دیوار پیش ساخته بتنی اطراف کمپ ساي پم

شناسه آگهى: 1505208
روابط عمومى- شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون(سهامی خاص)
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شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون(سهامی خاص)

نوبت  دوم

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى


